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3 Diğer sayfaya geçiniz.

• İŞLETME ÇÖZÜMLER •

1.	 E	 I numaralı ifade, nakit bulundurmanın işletmeler 
açısından işlem güdüsünü, II numaralı ifade, ihti-
yat güdüsünü ve III numaralı ifade ise, spekülas-
yon güdüsünü ifade etmektedir.

2.	 A	 Hammadde temini, işletmelerde alacakların mik-
tarını değil, stoklarını miktarını etkileyen önemli 
bir değişkendir.

3.	 C	 Bileşik kaldıraç derecesi, satışlardaki bir birimlik 
değişimin hisse başına kâra olan etkisini göster-
mektedir. Bu sebepten, %10’luk satış artışı, his-
se başına kârı %40 oranında etkilediği için, bileşik 
kaldıraç derecesi 4’tür.

4.	 B	 Geleceğin belirsizliğine karşı ihtiyatlı durmak an-
cak yeterli bir nakdin varlığı ile mümkün olacaktır. 
Harici diğer seçenekler, nakit yetersizliğinin olum-
suz sonuçları olarak ifade edilebilir.

5.	 C	 İşletmenin yıllık üretim düzeyi = 900.000 * 0,6 = 
540.000 adet.
Kâr = Yıllık Satış Geliri – Yıllık Sabit Gider – Yıllık 
Değişken Gider
Kâr = (540.000 * 7) – 1.280.000 – (540.000 * 2) = 
1.420.000 TL

6.	 D	 Faaliyet kaldıraç derecesi, satışlardaki bir birim-
lik değişimin faiz ve vergi öncesi kâra olan etkisini 
göstermektedir. Satışlar % 10 oranında azalırsa 
ve faaliyet kaldıraç derecesi 1,5 ise, faiz ve vergi 
öncesi kâr %15 azalacaktır.

7.	 B	 Kupon faiz oranı borçlanma senetleri ile ilişkili bir 
kavramdır ve hisse senetleri ile birlikte düşünüle-
mez.

8.	 B	 Reel Faiz Oranı = (1+NFO/1+EO) – 1
0,045 = (1+0,13/1+EO) – 1 => EO = 0,081 = %8,1
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4 Diğer sayfaya geçiniz.

9.	 D	 Hava, yiyecek, su, barınma, eğlence, dinlenme 
gibi karşılandığında tatmin duygusu veren insani 
gereklilikler ihtiyaç olarak tanımlanmaktadır.

10.	 E	 Tüketicilerin ihtiyaç ve isteklerini yerine getirirken 
işletmenin de hedeflerine ulaşmasını sağlayacak 
doğa ile dost ürünlerin tasarlanmasından, ürünün 
kullanım sonrasına kadar uzanan süreçleri planla-
yan ve yöneten pazarlama faaliyetleri yeşil pazar-
lamadır.

11.	 A	 Ürünlerin, üretim yerinden tüketim yerlerine fizik-
sel olarak hareketliliğini sağlayarak yer faydası 
yaratan pazarlama fonksiyonu taşımadır.

12.	 E	 Tüketicilerin satın alma davranışını etkileyen sos-
yal faktörler; kültür ve alt kültür, sosyal sınıf, re-
ferans grupları, statü, roller ve ailedir. Kişilik, 
psikolojik faktörlerden biridir. Meslek ve yaşam 
tarzı ise, kişisel faktörlerdir.

13.	 B	 Mal ya da hizmetlerin pazardaki rakiplere karşı 
üstünlük sağlayarak farklılaştırılması ve tüketici 
zihninde bu farklılığın algılanmasının sağlanması 
konumlandırma olarak ifade edilmektedir. Bu ne-
denle işletmeler, pazardaki diğer unsurlara göre 
konumlandırma yapmaktadır.

14.	 B	 Rakipler, tamamlayıcılar, tedarikçiler, pazara giriş 
engelleri, potansiyel alıcılar gibi unsurlar sektö-
rün yapısını ortaya koyan unsurlardır. Bu unsurla-
rın analiz edildiği pazarlama planı aşamasına ise 
sektör analizi adı verilmektedir. 

15.	 B	 İşletmeler ürün yaşam seyrinde önce pazara bir 
ürün sunarlar (sunuş dönemi), sonrasında bu ürü-
nün pazarını büyütürler (büyüme dönemi), bir 
sonraki aşamada ürün mevcut pazarında olgunla-
şır (olgunluk dönemi) ve son olarak ürün pazarda 
çekiciliğini yitirir (gerileme dönemi).

16.	 D	 Satış geliştirme kuponlar, yarışmalar, sergiler, fu-
arlar gibi anında satış yapılmasını sağlayan faali-
yetleri kapsamaktadır. Bu nedenle hemen sonuç 
veren bir faaliyet olup kısa vadelidir. 
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5 Diğer sayfaya geçiniz.

17.	 E	 Minimum maksimum yöntemi bir stok yönetimi 
yöntemidir.

18.	 A	 Ürüne göre yerleşim düzeninde esneklik azdır.

19.	 B	 Diğerleri yargısal talep tahmini teknikleriyken, za-
man serileri sayısal talep tahmini tekniğidir.

20.	 C	 Şıkta söylenen stok artışının tersine, stok mikta-
rındaki düşüş yalın üretim sisteminin yararları ara-
sındadır.

21.	 C	 Soruda geçen özellikler siparişe göre üretim şek-
linin özellikleridir.

22.	 A	 Temel hammaddelerin birleştirici işlemlerle yeni 
mamule dönüşmesi sentetik üretimdir. 

23.	 D	 Centilmenlik anlaşmaları yasal açıdan bağlayıcı 
değildir.

24.	 E	 Tasarımda standart parça kullanılmasının temel 
nedeni maliyet, kalite ve performans faydası sağ-
lanmasıdır.
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6 Diğer sayfaya geçiniz.

25.	 A	 Kuruluş yeri seçiminde kullanılan ulaştırma mo-
delleri; kuzeybatı köşe yöntemi, VAM, RAM ve en 
az maliyet yöntemidir. 

26.	 A	 Tasarımın 4C’si yaratıcılık, karmaşıklık, uzlaşma 
ve seçimden oluşmaktadır. Ürünün rengi ve şekli 
gibi konulara karar verilen adım ise seçim adımı-
dır.

27.	 B	 Diğerleri işletmenin işlevleri arasındadır.

28.	 E	 7-S kuramına göre Strateji-Yapı-Sistemler-
Personel-Beceriler-Stil-Üstün Amaçlar işletmeleri 
başarılı ya da başarısız yapmaktadır.

29.	 C	 Tekerlek iletişim ağında sadece merkezdeki üye 
ile diğer üyeler arasında doğrudan iletişim kanalı 
vardır. Dolayısıyla en hızlı şekilde iletişim tekerlek 
ağ modelinde gerçekleşir.

30.	 A	 İlgili ifade eğitim kavramı ile açıklanmaktadır.
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7 Diğer sayfaya geçiniz.

31.	 B	 Her bölüm yöneticisi kendi alanından sorumludur. 
Dolayısı ile eşgüdümleme daha kolaylaşmaktadır.

32.	 B	 Sermayenin % 50’den fazlasının devlete ait oldu-
ğu işletmelere veya işletmeler topluluğuna “Bağlı 
Ortaklık” adı verilir.

33.	 D	 Kararlardan etkileneceklerin kararlara katılması 
kararların sonucunda oluşabilecek direncin azal-
tılması ve en doğru kararın alınması açısından 
fayda sağlayacaktır.

34.	 B	 Durumsallık yaklaşımları klasik kuramın ortaya 
koyduğu “tek reçete”yi reddetmektedir. Çünkü her 
örgütün bulunduğu çevrenin ve yaptığı işin fark-
lılaşması nedeniyle başarıya ulaşabilmesi için 
bulunduğu koşullara özgü “reçete” uygulaması 
gerektiğini ortaya koymaktadır.

35.	 E	 Kendi başarılı olduğu alana yönelmesi temel yete-
nek, diğer faaliyetlerini durdurması küçülme ve bu 
faaliyetler için de başka firmalardan destek alma-
sı dış kaynaklardan yararlanma örneğidir. 

36.	 D	 Örgütün varlığının tehlikeye girmesi krizi ifade et-
mektedir. 
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8 Diğer sayfaya geçiniz.

37.	 C	 İlgili tanım, yeşil (green) pazarlamayı ifade etmek-
tedir.

38.	 D	 Makine, arazi, taşıt ve bina duran varlıklar kapsa-
mında yer alırken, stoklar işletme sermayesi kap-
samında yer almaktadır.

39.	 D	 Çalışan ücretlerinin sürekli olarak iyileştirilmesi, 
işletme sahip ve ortaklarının değil, işletmede çalı-
şanların beklentisidir.

40.	 E	 Dış kaynaklardan yararlanma genellikle işlet-
menin personel sayısının azaltmasıyla gerçek-
leşmektedir. Dolayısıyla personel sayısındaki 
azalma, çalışanların huzursuzluğuna ve motivas-
yon düşüklüğüne sebep olabileceğinden dış kay-
naklardan yararlanmanın sakıncalı bir durumu 
olabilir.

Çözüm Bitti.
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9 Diğer sayfaya geçiniz.

• MUHASEBE ÇÖZÜMLER •

1.	 D	 Muhasebe olaylarında temkinli davranılması ve 
işletmenin karşılaşabileceği risklerin göz önü-
ne alınması gereğini ifade eden muhasebe temel 
kavramı ihtiyatlılık kavramıdır. 

2.	 B	 Dönem kârının olması gerekenden daha düşük 
ya da yüksek gösterilmesi durumunda sosyal so-
rumluluk kavramına aykırı davranılmış olunur. 
Sosyal sorumluluk kavramı, muhasebenin orga-
nizasyonunda, muhasebe uygulamalarının yü-
rütülmesinde ve mali tabloların düzenlenmesi ve 
sunulmasında; belli kişi veya grupların değil, tüm 
toplumun çıkarlarının gözetilmesi ve dolayısıyla 
bilgi üretiminde gerçeğe uygun, tarafsız ve dürüst 
davranılması gereğini ifade eder.

3.	 C	 Gerçekleşen ancak henüz ödenebilir durumda 
olmayan giderler, Gider Tahakkukları Hesabının 
alacağına kayıt edilir. 

4.	 E	 Dönem sonunda gelir tablosunda yer alan gider 
hesapları Dönem Kârı veya Zararı hesabının bor-
cuna aktarılarak kapatılır. Gelecek Aylara Ait Gi-
derler hesabı bir bilanço hesabıdır ve Dönem Kârı 
veya Zararı hesabına aktarılmaz. 

5.	 D	 Dönem sonunda borç senetleri hesabının kalanı 
8.600 TL’dir. Yapılan değerlemede aynı senetlerin 
tasarruf değerleri toplamının 8.100 TL ise (8.600-
8.100) 500 TL reeskont uygulanmıştır. Dönem so-
nunda yapılması gereken kayıt; 

6.	 B	 İşletme sahibinin ya da ortaklarının işletmenin 
varlıkları üzerindeki haklarını tam olarak gösteren 
hesap grubu, Özkaynaklardır. 

7.	 A	 İşletme uzun süreli yatırım yapmak amacıyla his-
se senedi aldığında Mali Duran Varlıklar grubun-
da ilgili hesaba kaydeder. Sermayesi 200.000 TL 
olan M A.Ş tarafından çıkarılan 20 TL nominal de-
ğerli hisse senetlerinden 900 adet satın aldığında, 
(200.000 TL / 20 TL) = 10.000 adet hissenin 900 
adetine sahip olduğu için % 9 una sahiptir. % 9’luk 
pay Bağlı Menkul Kıymetler hesabına kayıt edil-
mesini gerektirir. Hisse senetleri ister kısa süreli 
amaçlar ile ister uzun süreli amaçlar ile alınsın alış 
bedeli ile kayıt yapılır. 900 adet x 22 TL = 19.800 
TL alış bedeli 

8.	 C	 İşletme X Bankasında 01.10.2023 tarihinde %12 
faiz oranıyla 6 ay vadeli 50.000 TL değerinde bir 
mevduat hesabı açtırdığında;

Faiz = 50.000 x 12 x 6  = 3.000 TL toplam faiz 
			    1.200
3.000 TL Faiz /6 ay = 500 TL/ ay
01.10.2023 tarihinden 31.12.2023 tarihine kadar 
geçen süre 3 ay olduğu için dönem 	 S o n u n d a 
500 TL x 3 ay = 1.500 TL ‘lik tutar tahakkuk ettirilir. 

9.	 B	 2022 yılında 100.000 TL’ye satın alınan hisse se-
netlerine aynı yılın sonunda değer kaybı nedeniy-
le % 20 oranında karşılık ayrıldığında;

2023 yılında söz konusu hisse senetlerinin % 20 
si 22.000 TL ye banka aracılığı ile satıldığında;

31.12.2023
322 BORÇ SENETLERİ REESKONTU     500
	 122 REESKONT FAİZ GELİRLERİ         500

240 BAĞLI MENKUL KIYMETLER   19.800
	 102 BANKALAR		          19.800

01.10.2023
102 BANKALAR		 50.000
       Vadeli
	 102 BANKALAR		          50.000
	        Vadesiz

31.12.2023
181 GELİR TAHAKKUKLARI		  1.500
	 642 FAİZ GELİRLERİ		            1.500

31.12.2023
654 KARŞILIK GİDERLERİ		 20.000
	 119 MENK.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ.      20.000

102 BANKALAR		 22.000
119 MENK.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ.		  4.000
	 110 HİSSE SENETLERİ		          20.000
	 644 KON.KAL.KARŞ.		            4.000
	 645 MENK.KIY.SATIŞ KÂRI		            2.000
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10 Diğer sayfaya geçiniz.

10.	 D	 İşletme maliyet bedeli 200.000 TL ekonomik ömrü 
3 yıl olan taşıtına, azalan bakiyeler yöntemiyle 
amortisman hesaplamaktadır. Amortisman oranı 
1/3 yıl = 0,33 
0,33 x 2 = 0,66 olmasına rağmen azalan bakiye-
lerde yasal üst sınır 0,50 yi geçemediği için 0,50 
oranı kullanılmalıdır. 
200.000 x 0,50 = 100.000 TL  1.yıl
100.000 x 0,50 =   50.000 TL  2.yıl
		                               150.000 TL 2.yıl sonunda bi-
rikmiş amortisman tutarı 

11.	 C	 Muhasebe kayıtlarının doğru işlenip işlenmediği-
ni kontrol etmek ve mali bilgileri değerlendirmek 
amacıyla belirli aralıklarla düzenlenen ve bütün 
hesapların tutarları ve kalanlarını bünyesinde top-
layan tablo, mizandır. 

12.	 C	 İşletme 01.12.2023 tarihinde yıllık %12 faiz oran-
lı 6 ay vadeli 10.000 Dolar hesap açtırdığında; 
10.000 Dolar x 12,5 = 125.000 TL 

Vade sonunda alacağı faiz; 
(10.000 Dolar x 12 x 6 ) / 1.200 = 600 Dolar 
600 Dolar : 6 ay = 100 Dolar/ay 
01.12.2023 tarihinden 31.12.2023 tarihine kadar 
geçen süre 1 aydır. 1 aylık faiz dönem sonunda 
tahakkuk ettirilir. 100 Dolar x 13 = 1.300 TL 

Dönem sonunda değerleme kaydı yapıldığında;  
(12,5 -13) x 10.000 Dolar = 5.000 TL Kâr

13.	 E	 Vade sonunda yapılacak kayıt;

Faiz Geliri = 500 Dolar x 14 = 7.000 
Kambiyo Kârları = 10.000 Dolarx(13–14)=10.000 
(Anapara Değerlemesi)
			             = 100 Dolar x ( 13–14) = 100 (Ta-
hakkuk Ettirilen Faiz Değerlemesi)

14.	 D	 M işletmesi acil nakit ihtiyacını karşılamak ama-
cıyla S işletmesinin ciro ettiği hatır senedini aldı-
ğında M işletmesinin yapacağı kayıt;

Bu bilgilere göre S işletmesinin yapacağı kayıt ise;

15.	 B	 Birikmiş Amortismanlar Hesabı hem Maddi, hem 
Maddi Olmayan, hem de Diğer Duran Varlıklar 
grubunda yer alır.

16.	 E	 Kiralanan işyerinin iyi çalışır durumda tutabilmek 
için yapılan bakım onarım harcamaları, normal gi-
der niteliğinde olduğu için Özel Maliyetler hesa-
bında izlenmez. Özel Maliyetler hesabı, kiralanan 
varlığın değerini artırıcı, geliştirici nitelikte olup, 
kira süresi sonunda kiraya verene bırakılacak ni-
telikteki harcamaların izlendiği hesaptır. 

01.12.2023
102 BANKALAR		 125.000
	 100 KASA		        125.000

01.12.2023
181 GELİR TAHAKKUKLARI		  1.300
	 642 FAİZ GELİRLERİ		           1.300

31.12.2023
102 BANKALAR		  5.000
	 646 KAMBİYO KÂRLARI		            5.000

100 KASA		 148.400
	 102 BANKALAR		        130.000
	 181 GELİR TAHAKKUKLARI		            1.300
	 642 FAİZ GELİRLERİ		            7.000
	 646 KAMBİYO KÂRLARI		          10.100

121 ALACAK SENETLERİ
	 326 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR

136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR
	 121 ALACAK SENETLERİ
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11 Diğer sayfaya geçiniz.

17.	 C	 M Temizlik Şirketi 01.10.2023 tarihinde 1 yıllık te-
mizlik hizmeti sözleşmesi karşılığında 10.000 TL 
+ %20 KDV tahsil etmiştir.  Yapılması gereken ka-
yıtta 2023 yılına ait 3 aylık gelir (Ekim, Kasım ve 
Aralık ) 2023 yılına gelir olarak yazılacak, 9 aylık 
kısım ise Gelecek Aylara Ait Gelirler hesabına ka-
yıt edilecektir. 

18.	 A	 İşletme kredili olarak 20.000 TL’ye bir fotokopi 
makinesi satın almıştır. Fotokopi makinesi demir-
baş olarak kayıt edilecektir. Duran varlık alımın-
da kredili borç, Diğer Ticari Borçlar hesabına kayıt 
edilir. 

19.	 D	 M işletmesi dağıtımda kullandığı taşıtın amor-
tisman kaydını direkt yönteme göre kaydettiğin-
de, Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri hesabı 
borçlu, Taşıtlar hesabı alacaklı çalışır. Direkt yön-
tem, hangi varlık için amortisman hesaplanırsa 
doğrudan o varlığın kendi hesabı ile kayıt yapıl-
masıdır. 

20.	 A	 Dönemin kâr dağıtımına ilişkin yapılan kayıtta, 
Dönem Net Kârı hesabı olmaz. Dağıtılan kâr, geç-
miş yıllar kârlarıdır ve Geçmiş Yıllar Kârları hesabı 
kullanılır. 

21.	 B	 Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksit ve Faizle-
ri hesabı sadece Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 
grubunda yer alan hesaptır. 

22.	 A	 Sürekli Envanter yönteminde; Satılan Ticari Mallar 
Maliyeti hesabı dönem içinde kullanılır. Satıştan 
İadeler olduğunda, iade gelen mal maliyet bedeli 
ile Ticari Mallar hesabının borcuna kayıtlanır.  Her 
bir mal için tutulan stok kartları Ticari Mallar hesa-
bının yardımcı hesabı niteliğindedir. Satılan ma-
lın maliyet fiyatı Ticari Mallar hesabının alacağına 
kayıtlanır. Alış sırasında yapılan giderler KDV da-
hil değil KDV Hariç olarak Ticari Mallar hesabının 
borcuna kayıtlanır.

23.	 D	 Stok hareketlerini sürekli envanter yöntemine 
göre izleyen bir işletmede müşterinin iade ettiği 
mallar için yaptığı kayıtta; Satıştan İadeler hesa-
bı borçlu, Alıcılar hesabı alacaklı çalışır. Maliyet 
kaydında ise, Ticari Mallar hesabı borçlu, Satılan 
Ticari Mallar Maliyeti hesabı alacaklı çalışır. Net 
Satışlar bir hesap değildir. Gelir Tablosunda Sa-
tışlardan Satış İndirimleri çıktıktan sonra ulaşılan 
bir kalemdir. 

24.	 C	 Alınan Sipariş Avansları hesabı Alınan avanslar 
grubunda yer alan, mal ve hizmet satışı öncesin-
de alınan avansların izlendiği hesaptır. 

25.	 E	 İşletme kayıtlı bedeli 120.000 TL olan bir maki-
nenin birikmiş amortisman tutarı 40.000 TL ol-
duğuna göre; net değeri 80.000 TL’dir. Net değeri 
80.000 TL olan makine 130.000 + %20 KDV ye 
sattığında 50.000 TL kâr etmiştir.

01.10.2023
100 KASA		 12.000
	 600 YURTİÇİ SATIŞLAR		            2.500
	 380 GELECEK AYLARA AİT GELİR     7.500
	 391 HESAPLANAN KDV	  	          2.000

100 KASA		 96.000
136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK		 60.000
257 B. AMORTİSMAN		 40.000
	 253 TESİS MAKİNE CİHAZ		        120.000
	 391 HESAPLANAN KDV		          26.000
	 642 FAİZ GELİRLERİ		            7.000
	 649 DİĞER OLAĞAN GELİR VE 
	         KÂRLAR		          50.000
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26.	 D	 1. Tertip yedek akçe = Safi kârın %5’i 
                                 = 28.000 x %5 
				    =  1.400 TL
     Üst sınır = Ödenmiş Sermayenin % 20’si 
		        = ( 120.000 – 20.000 ) x % 20
		        =  20.000 TL 
Daha önce ayrılan yedek akçe 18.200 TL olduğu-
na göre ayrılabilecek yedek akçe üst sınırı 1.800 
TL’dir. Dönem kârına göre ayrılan yedek akçe tu-
tarı 1.400 TL olduğu için ve üst sınır aşmadığı için 
1.400 TL ayrılır. 

27.	 C	 M işletmesinde Aralık ayı sonu itibariyle İndirile-
cek KDV hesabının kalanı 76.000 TL, Hesaplanan 
KDV hesabının kalanı 94.000 TL, Devreden KDV 
hesabının kalanı 12.000 TL olduğuna göre yapıl-
ması gereken KDV tahakkuk kaydı; 

28.	 E	 Üretilen ürünün bünyesine giren, ürünün temel 
yapısını oluşturan, hangi ürün ya da ürün grubu 
için ne kadar kullanıldığı izlenebilen, iktisadi nite-
likteki hammadde ve malzemelere, Direkt İlk Mad-
de ve Malzeme denir. 

29.	 B	 Birinci dağıtım sonunda gider yerinde toplanan gi-
derleri, sadece esas üretim gider yerleri ile dönem 
gider yerleri arasında dağıtan gider dağıtım yönte-
mi, basit (doğrudan) dağıtım yöntemidir. 

30.	 B	 Hazır Değerler		  28.000 TL
Menkul Kıymetler		  42.000 TL
Ticari Alacaklar		  46.000 TL
Stoklar			   184.000 TL
Dönen Varlıklar		  300.000 TL 
Net İşletme Sermayesi = Dönen Varlıklar – KVYK 
        130.000                = 300.000 – KVYK 
KVYK = 170.000

31.	 C	 Asit test oranı = Dönen Varlıklar – Stoklar / KVYK 
			        =  300.000 – 184.000 / 170.000
			        = 0,68

32.	 A	 Aktif( Pasif) = Dönen Varlıklar + Duran Varlıklar 
			    = 300.000 + 280.000
			    = 580.000
Aktif ( Pasif) = KVYK + Devamlı Sermaye 
580.000 = 170.000 + Devamlı Sermaye 
Devamlı Sermaye = 410.000 TL 

33.	 C	 Bir işletmenin asit test oranı 0,80, stok bağımlı-
lık oranı ise 0,40 ise, stokları olmadan borcunu 
ödeyebilecek durumda olmadığını ve stoklarının 
0,40’ını satması gerektiği söylenir.

34.	 B	 İşletmenin varlıklarının yüzde kaçının yabancı 
kaynaklarla finanse edildiğini gösteren oran finan-
sal kaldıraç oranıdır.

391 HESAPLANAN KDV		 94.000
	 191 İNDİRİLECEK KDV		          76.000
	 190 DEVREDEN KDV		          12.000
	 360 ÖDEN. VERGİ FON		            6.000
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35.	 D	 Cari oran = Dönen Varlıklar / KVYK 
Cari oran, Dönen Varlıklarda veya KVYK da olan 
değişimden etkilenir. Senetsiz alacağa karşılık 
çek alınması Dönen Varlıkları da KVYK da değiş-
tirmeyeceği için cari oran değişmez. 

36.	 B	 Cari oran = Dönen Varlıklar/ KVYK 1,5 ise Dönen 
Varlıklar 1,5 KVYK’dır. 
Dönen Varlıklar + Duran Varlıklar = KVYK + UVYK 
+ Özkaynaklar
1,5 KVYK + 25.000 = KVYK + 65.000
0,5 KVYK = 40.000
      KVYK = 80.000
Dönen Varlıklar = 1,5 KVYK 
Dönen Varlıklar = 1,5 x 80.000
Dönen Varlıklar = 120.000

37.	 D	 Otofinansman oranı = Kâr yedekleri Geçmiş yıl 
zararı / Ödenmiş sermaye 
      0,10                     = Kâr yedekleri -0 / 100.000
Kâr yedekleri (2022 yılı ) = 10.000 TL
2023 Otofinansman oranı = Kâr yedekleri-Geçmiş 
Yıl zararı / Ödenmiş Sermaye 
			        = 10.000 – 5.000 / 100.000
			        = 0,05

38.	 A	 Başabaş Noktası Miktarı = Toplam Sabit Maliyet /  
(Birim Satış Fiyatı- Birim Değişken Maliyet) 
			  = 240.000 / 20-8
			  = 20.000 adet 
Başabaş Noktası Satış Tutarı = BBN miktarı x Bi-
rim satış fiyatı 
				              = 20.000 adet x 20 TL 
				              = 400.000 TL 
Güvenlik marj tutarı = Net Satışlar – BBN satış Tutarı 
			               = 450.000- 400.000
			               = 50.000

39.	 D	 Birim satış fiyatında %10 indirim yapması duru-
munda birim satış fiyatı 18 TL olur. Başabaş nok-
tası miktarı = 240.000 / 18-8 
	                 = 24.000 adet 

40.	 C	 TMS 2 Stoklar Standardına göre işin normal akı-
şı içinde, tahmini satış fiyatından, tahmini ta-
mamlanma maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için 
gerekli tahmini satış giderleri toplamının düşülme-
siyle elde edilen tutar, net gerçekleşebilir değer-
dir. 

Çözüm Bitti.
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